EDIMILSON COUTINHO DA SILVA, CNPJ nº: 32.651.812/0001-93, OBJETO: 
prestação de serviço em manutenção preventiva e corretiva, mão-de-obra (hora/homem) com 
aplicação e fornecimento de peças e acessórios a ser concedido em percentual de desconto. 
VALOR ESTIMADO: R$ 110.000,00 (Cento e dez mil reais); data de assinatura: 10 de fevereiro 
de 2025. Vigência: 60 (Sessenta) dias.